
Premier

HSBC Premier, Tüm Sevdiklerinizle Birlikte Ayrıcalıklı Bir Yıl 
Geçirmenizi Diler!

HSBC MODERN HESAP İLE HER 
GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük bankacılık 
ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı zamanda faiz 
getirisi kazanabilirsiniz. Dilerseniz HSBC 
İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık 
uygulamasından hesabınıza hemen Modern 
Hesap özelliğini tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY KIRMIZI HİSSE SENEDİ 
SERBEST (TL) (HİSSE SENEDİ 
YOĞUN) FON'DA DEĞERLENDİRİN

Hisse senedi piyasalarındaki getirilerden %0 
stopaj kesintisi ile faydalanmak isteyen 
müşterilerimiz için HSBC Portföy Yönetimi 
A.Ş. tarafından kurulan ve yönetilen, yeni 
HSBC Portföy Kırmızı Hisse Senedi Serbest 
(TL) (Hisse Senedi Yoğun) Fon (HKR) 
hizmetinizde. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER EKONOMİ 
SOHBETİNE DAVETLİSİNİZ

Sizleri, ekonomik gelişmeler ışığında yerli ve 
uluslararası piyasalardaki gelişmeleri ve 
HSBC Portföy uzmanlığı ile yönetilen yatırım 
fonlarını değerlendireceğimiz Ocak ayının 
sonunda gerçekleşecek 2025’in ilk HSBC 
Premier Ekonomi Sohbeti'ne davet ediyoruz.

Kayıt İçin

YENİ YILDA HEDİYENİZ BİRİKİM 
OLSUN

Yeni yılda geleceğiniz için Allianz Hayat ve 
Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanan HSBC 
Bireysel Emeklilik Planı ile birikim yapmaya 
başlayabilir, 2025 yılı içerisinde 312.066 TL 
katkı payı ödemesi yaparak, Devlet Katkısı 
avantajından üst limit olan 93.619,80 TL ile 
yararlanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMİER MİLES KREDİ 
KARTI İLE DAHA 
AYRICALIKLISINIZ

HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile İstanbul 
(İstanbul ve Sabiha Gökçen), Ankara, İzmir, 
Antalya, Bodrum ve Dalaman Havalimanı 
otopark ve vale hizmetlerinde yapacağınız 
harcamalarınızda ayda 1.000 TL’ye kadar 
%50 indirimden yararlanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Premier müşterisiyseniz HSBC Premier Miles Kredi Kartına  yeni başvuru yapmak veya Premier Kartınızı Premier Miles’a 

yükseltmek  HSBC Mobil ile bir tık uzağınızda!

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.’nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından 

yararlanmak için Bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden birikiminizin bulunması 

yeterlidir. (Varlık kriteri) Birikiminiz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, 

hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Birikiminizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri 

sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma 

durumunuz sona erer.


HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.


Bireysel Emeklilik Planı, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve Emeklilik 

A.Ş.’nin acentesidir. Birden fazla Bireysel Emeklilik sözleşmesi olan katılımcılar, tüm sözleşmeleri için yaptıkları toplam katkı payı 

ödemesi üzerinden Devlet Katkısından yararlanır.


HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik 

yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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